REQUERIMENTO Nº______ DE 2012.

(Do Senhor Jesus Rodrigues)

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a realização de
uma audiência pública para debater o Projeto de Lei 3423/2012, que autoriza o

Biólogo a exercer a responsabilidade técnica pela produção, beneficiamento,
reembalagem ou análise de sementes em todas as suas fases.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2012.

Jesus Rodrigues

Deputada Federal

PT – PI